Коми Республикаса йбзбс велбдан министерство

Министерство образования Республики Коми

ПРИКАЗ

09. 2012г.

по январь 2013 года
природа, культура, этнос»

до сведения руководителей
учреждений дополнительного

г. Сыктывкар

о проведеНIIИ Республиканского конкурса
«Моя малая родина: при рода, культура, ЭТllOс})

в целях воспитания у детей и подростков ценностного отношения к
природному и культурному окружению, а также толерантности и уважения к
другим культурам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с октября 2012 года
Республиканский конкурс «Моя малая родина:
(далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1)
3. Поручить организацию и проведение Конкурса гоУДОД «Коми

республиканский эколого-биологический центр» (Сивкова М.г.).
4. Руководителям органов управления образованием администраций

\-
муниципальных образований:

4.1. Довести данный приказ
общеобразовательных учреждений и
образования детей;

4.2. Провести организационную работу по участию детей в Конкурсе.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра Беляева Д.А.

Министр

ДЯДИ"ко. 257036

В. В. Шарков

	00000001